26/05/23, 08:29 SEI/UFMG - 2333727 - Portaria

https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2518242&infra_sistema… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 4714, DE 25 DE MAIO DE 2023

PORTARIA DE RECLASSIFICAÇÃO Nº 4714/2023

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso de suas atribuições,
conforme Portaria de Delegação de Competências n.º 3.258, de 03/05/2022, tendo em vista a Instrução
Normativa/ME nº 2, de 27/08/2019, DOU de 30/08/2019, resolve:

Reclassificar, a pedido, em atenção à solicitação de Natan Carvalho Monteiro Nunes nº SEI 2333661 ,
aprovado em 3º lugar, para a última posição da lista de candidatos classificados no cargo de
Administrador, conforme Edital de Homologação nº 1001 de 05/05/2023, publicado no DOU de
09/05/2023, que passa a ter a seguinte classificação:

1º lugar: SARAH REBECA MARCIANO DOS SANTOS

2º lugar: MARCUS VINICIUS SOUSA BRAGA

3º lugar: RECLASSIFICADO

4º lugar: YURI AUGUSTO DE PAIVA SILVA

5º lugar: JÉSSICA COSTA DE FARIA

6º lugar: VIVIANE SILVA MATOS TERRA

7º lugar: MARCUS VINICIUS MOREIRA DE OLIVEIRA

8º lugar: LIVIA LEITE ARAUJO

9 lugar: NILDETE DA SILVA MARTINS

10º lugar: OTTO HERMAN PEDREIRA GOECKING

11º lugar: CÉSAR AUGUSTO FIGUEIREDO MACIEL

12º lugar: IVONÉLIA SOARES DA SILVA LISBOA

13º lugar: FELIPE WILLIAN TOLEDO FORTE

14º lugar: CASSIANE DOS SANTOS ALVES

15º lugar: DIOGO FELIPE DE MATTOS BATISTA

16º lugar: BRUNO HENRIQUE SIQUEIRA

17º lugar: PEDRO JORGE DA SILVA GONÇALVES

18º lugar: LEANDRA DE CASTRO GONZAGA FIGUEIRO

19º lugar: RITA DE CÁSSIA LEAL CAMPOS

20º lugar: PHILIPPE JOSÉ NOGUEIRA CARDOSO

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/05/2023

26/05/23, 08:29 SEI/UFMG - 2333727 - Portaria

https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2518242&infra_sistema… 2/2

21º lugar: DANIELE CRISTINA DA CRUZ GOMES

22º lugar: GABRIELA MAIRE DOS SANTOS

23º lugar: NATAN CARVALHO MONTEIRO NUNES

Belo Horizonte - MG, 25 de maio de 2023

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

Pró-Reitora de Recursos Humanos da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Leonor Goncalves, Pró-reitor(a) adjunto(a), em
25/05/2023, às 16:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2333727 e
o código CRC 9DE2F8AB.

Referência: Processo nº 23072.250094/2022-31 SEI nº 2333727

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0